（次年度用着ぐるみ借用申請書）

別紙の「抽選会詳細・注意事項」をご確認ください。

                        平成  年  月  日
産業観光課長 様
                   申請者

団 体 名
住 所
代表者氏名
TEL/FAX
E - m a i l

うながっぱ着ぐるみ借用申請書

うながっぱ着ぐるみの借用について、下記のとおり申請いたしますので、ご許可願い

ます。
また、許可を受けた目的以外に使用しないこと、その使用の権利を譲渡もしくは転貸

しないこと、着ぐるみを破損・汚損等した場合は実費弁償することをお約束します。

記

1. 使用日時 （受け取りおよび返却時間を含む）

平成   年   月   日（  ）    時  ～    時
2. 使用目的

3. 使用場所

4. 出演時間（スケジュール）

【抽選につきまして】
 同日に申請が重複した場合抽選会を行います。（別紙「抽選会詳細・注意事項」参照）
 抽選は多治見市役所産業観光課職員が厳正に行います。抽選に参加を希望する申請者

は下欄に参加者氏名・連絡先をご記入ください。
   氏 名：
   連絡先：

(当日連絡のつくもの)

※抽選会はご自由にご覧いただけます。